
 

Stránka 1 z 12 
 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

I. ÚVOD 

1. Správcem osobních údajů shromážděných zejména prostřednictvím platformy dostupné na 
www.seeplaces.com (dále jen: Služba nebo Platforma), tedy subjektem, který rozhoduje o tom, 
jak budou vaše osobní údaje zpracovávány, je Akati Sp. z o.o. se sídlem ul. Reymonta 39, 45-072 
Opole (dále jen: Správce nebo Akati). Správce je možné kontaktovat prostřednictvím e-mailové 
adresy: info@seeplaces.com. 

Správce odpovídá za bezpečnost poskytnutých osobních údajů a za jejich zpracování v souladu se 
zákonem.  

2. Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů (dále jen: DPO [anglicky Data Protection 
Officer]), kterého je možné kontaktovat ve věcech souvisejících se zpracováním osobních údajů a 
výkonem vašich práv podle zákonů o ochraně osobních údajů. Kontakt s DPO je možný 
prostřednictvím e-mailové adresy: info@seeplaces.com. 

3. Vaše osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC (dále jen: GDPR) a dalšími 
aktuálně platnými zákony na ochranu osobních údajů. 

4. Během návštěvy Platformy se shromažďují: 

1) osobní údaje poskytnuté vámi (uživateli Služby); 

2) data získaná a zaznamenaná automaticky. 

5. Účel a rozsah osobních údajů používaných Správcem jsou podrobně uvedeny v odstavci „Zásady 
ochrany osobních údajů“. 

II. SHROMAŽĎOVANÉ ÚDAJE – ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1. Následující informace se vztahují na veškeré použití vámi poskytnutých osobních údajů Správcem, 
jejichž rozsah je blíže specifikován v odstavcích III. a IV. 

2. Osobní údaje nebudou Správcem využívány k rozhodování výhradně na základě 
automatizovaného zpracování osobních údajů, včetně profilování ve smyslu čl. 22 Zákona o 
ochraně osobních údajů (ZOOÚ). 

3. Při dodržení všech povinných náležitostí zabezpečení dat mohou být osobní údaje zpracovávané 
prostřednictvím Služby předány dalším subjektům, včetně: 

1) subjektů oprávněných k získávání údajů dle zákona; 

2) subjektů, které je zpracovávají jménem Správce, jako jsou poskytovatelé technických 
služeb, poskytovatelé hostingu, poskytovatelé analytických služeb, marketingové 
agentury a poskytovatelé poradenských služeb; 

3) dalších Správců údajů v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy, plnění služeb a zákonných 
požadavků, zejména dodavatelů cestovních služeb prezentovaných na Platformě, 
notářských nebo právních kanceláří, společností poskytujících poštovní a kurýrní služby;  

4) dodavatelů zajišťujících služby pro Správce na základě uzavřených smluv.  

4. Správce může v rozsahu nezbytném pro řádné plnění smlouvy předávat osobní údaje známým 
subdodavatelům společnosti Akati nebo dodavatelům zpracovávajícím osobní údaje v zemích 
mimo Evropský hospodářský prostor (dále jen: EHP).  

Vzhledem k tomu, že úroveň ochrany osobních údajů v těchto zemích se může lišit od úrovně 
určené GDPR v rámci Evropské unie, je přenos dat prováděn s odpovídajícím stupněm ochrany. Je 
povolena: 



 

Stránka 2 z 12 
 

1) Spolupráce se zpracovateli osobních údajů v zemích mimo EHP, u nichž Evropská komise 
stanovila, že poskytují odpovídající úroveň ochrany (včetně amerických společností 
certifikovaných podle schváleného rámce ochrany dat EU-US Data Protection Framework, 
jako je Microsoft).  

V případě neexistence výše uvedeného rozhodnutí Evropské komise se uplatní: 

2) ve smlouvách s takovými společnostmi standardní smluvní doložky; 

3) závazná obchodní pravidla schválená příslušným dozorovým úřadem; 

4) podmínky uvedené v článku 49 GDPR.  

Správce zajišťuje, že jakýkoli přenos osobních údajů je prováděn na základě příslušných smluv – 
bezpečným a kontrolovaným způsobem. 

Při postupech popsaných v odstavcích 2-4 výše si můžete vyžádat další informace o 
bezpečnostních opatřeních k zajištění ochrany vašich osobních údajů, získat kopii záruk a 
informace o tom, kde jsou případně k dispozici. 

5. Správce sděluje, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů získaných prostřednictvím Služby 
má každý subjekt údajů právo:  

1) požádat o přístup k údajům (včetně získání informací o tom, jaké údaje a v jakém rozsahu 
Správce zpracovává, jakož i o pořízení kopie údajů – detaily viz. čl. 15 GDPR); 

2) požádat o opravu údajů (tj. opravit je, pokud jsou údaje zpracovávané správcem 
nesprávné nebo neúplné – detaily viz. čl. 16 GDPR); 

3) požádat o výmaz údajů (pokud například údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které 
byly shromážděny nebo Správce nemá právní základ pro jejich zpracování – detaily viz. čl. 
17 GDPR); 

4) požádat o omezení zpracování údajů (pokud například zpochybňujete přesnost osobních 
údajů používaných Správcem, pokud údaje již Správce nepotřebuje, ale musí být 
zpracovány z důvodu probíhajícího reklamačního řízení – detaily viz. čl. 18 GDPR); 

5) uplatnit námitku proti zpracování osobních údajů, včetně profilování (pokud jsou osobní 
údaje zpracovávány na základě oprávněného zájmu Správce nebo jsou využívány pro 
účely přímého marketingu – detaily viz. čl. 21 GDPR); 

6) požádat o předání údajů jinému Správci (pokud je zpracování údajů poskytnutých Správci 
prováděno automatizovanými prostředky, na základě souhlasu nebo na základě smlouvy 
– detaily viz. čl. 20 GDPR); 

7) udělený souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli jakýmikoli prostředky odvolat 
(přičemž odvolání souhlasu nemá vliv na zpracování údajů, ke kterému došlo před 
odesláním prohlášení o odvolání souhlasu). 

6. Každá osoba, jejíž údaje jsou zpracovávány, má právo podat stížnost k rukám předsedkyně úřadu 
pro ochranu osobních údajů (dozorový úřad), pokud se domnívá, že zpracováním osobních údajů 
dochází k porušení zákona (více informací: https://uodo.gov.pl/pl/83/155). 

7. Údaje byly získány Správcem přímo od vás (uživatelů webových stránek). Správce může 
zpracovávat i: 

1) údaje jiných osob poskytnuté uživatelem webové stránky při využívání služeb popsaných 
v těchto „Zásadách ochrany osobních údajů“;  

2) osobní údaje získané od subjektů, se kterými Správce spolupracuje na základě uzavřených 
smluv (např. obchodní údaje zaměstnanců určených jako kontaktní osoby pro účely plnění 
smlouvy, údaje osob, které jsou účastníky akcí pořádaných Správcem); 

3) osobní údaje získané od třetích osob spolupracujících se Správcem v případech, kdy byly 
údaje Správci sdíleny na základě vašeho souhlasu; 



 

Stránka 3 z 12 
 

4) údaje získané z veřejně dostupných zdrojů, jako je Národní soudní rejstřík, Centrální 
rejstřík firem, webové stránky. 

 

III. VÁMI POSKYTOVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE  

III. A. E-MAIL NEBO TELEFONNÍ ČÍSLO 

1. Správce zpracovává osobní údaje, zejména vaše jméno, e-mailovou adresu a další vámi 
poskytnuté údaje, v rozsahu nezbytném pro vyřízení žádosti a zodpovězení vašeho dotazu, včetně 
komunikace a zodpovídání dotazů položených prostřednictvím kontaktního telefonního čísla a e-
mailové adresy uvedených na stránkách Služby (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – 
oprávněný zájem). 

2. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k vyřízení dotazu, včetně 
odpovědi na obdrženou korespondenci nebo přihlášku/dotaz během telefonátu. 

3. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale nezbytné pro zodpovězení zaslaného dotazu nebo pro řádné 
zpracování přihlášky či vyřízení dotazu. Důsledkem neposkytnutí osobních údajů může být 
nemožnost odpovědět nebo splnit požadavek. 

III. B. FORMULÁŘE (KONTAKTY / NABÍDKA) 

1. Správce může shromažďovat vaše osobní údaje prostřednictvím formuláře dostupného na 
webových stránkách, zejména v rozsahu: 

1) jméno, 

2) e-mailová adresa, 

3) IP adresa,  

4) další vámi vyplněné údaje ve formuláři (např. telefonní číslo). 

2. Správce zpracovává osobní údaje pouze v nezbytném rozsahu: 

1) k přijímání a vyřizování žádostí, včetně komunikace a odpovídání na žádosti a dotazy 
zaslané prostřednictvím formuláře (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem), 

2) k navázání kontaktu (prostřednictvím zvoleného komunikačního kanálu) a přípravě 
nabídky jako odpovědi na žádost uživatele Služby zaslané prostřednictvím formuláře 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – přijetí opatření na žádost subjektu údajů před 
uzavřením smlouvy). 

3. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů, 
kterou odpovídající právní základ určuje následovně:  

1) čas potřebný ke zpracování žádosti a přípravě odpovědi na dotaz zaslaný uživatelem 
prostřednictvím formuláře, 

2) čas potřebný k přípravě a sdělení speciálně upravené nabídky. 

4. Poskytnutí osobních údajů uvedených ve formuláři je dobrovolné, je však nezbytné pro 
zodpovězení zaslaného dotazu, řádné vyřízení žádosti a vypracování a předložení speciálně 
upravené nabídky. Důsledkem neposkytnutí osobních údajů může být nemožnost odpovědět, 
zpracovat dotaz nebo předložit nabídku. 

III. C. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1. Správce zpracovává vaše osobní údaje za účelem: 

1) poskytování Služby (včetně Služby poskytované elektronicky) zaměřené na poskytování 
informací o cestovních službách od dodavatelů a přesměrování na dodavatele se žádostí 



 

Stránka 4 z 12 
 

o cenovou nabídku v souladu s podmínkami používání platformy „SeePlaces.com“. (právní 
základ: čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – přijetí opatření na žádost subjektu údajů), 

2) plnění zákonných povinností Správce, např. finanční vypořádání a účetní výkaznictví, 
včetně vystavování a uchovávání faktur nebo odpovídání na stížnosti (právní základ: čl. 6 
odst. 1 písm. c) GDPR – zákonná povinnost), 

3) uplatňování smluvních nároků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem); lhůty pro uplatnění smluvních nároků jsou uvedeny v občanském zákoníku, 

4) ověřování kvality služeb poskytovaných v souvislosti s uzavřenou smlouvou (právní 
základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem), 

5) přímého marketingu (vlastních produktů a služeb Správce a jeho partnerů), včetně 
personalizace marketingového obsahu (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – 
oprávněný zájem), 

6) marketingové komunikace pomocí nástrojů elektronické komunikace (zejména e-mailů, 
telefonních hovorů, SMS zpráv) na základě samostatného souhlasu se zpracováním údajů 
pro tento účel (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR – souhlas). 

2. Identifikační a kontaktní údaje všech osob uvedených v poptávce vybrané cestovní služby 
nabízené jejím dodavatelem získá Správce přímo od osoby, která poptávku prostřednictvím Služby 
zasílá. 

3. Osoba, která zasílá dotaz popsaný v bodě 2 výše, tak činí i jménem všech osob uvedených v dotazu 
a přebírá tak odpovědnost za to, že je bude informovat o zde uvedených pravidlech zpracování 
osobních údajů Správcem. 

4. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů, 
kterou odpovídající právní základ určuje následovně: 

1) čas potřebný k realizaci smlouvy, 

2) doba pro plnění právních povinností a doba, po kterou zákon nařizuje uchovávání údajů, 
např. pro daňové účely, 

3) doba, po které uplyne promlčecí lhůta k uplatnění nároků ze smlouvy, 

4) doba do vznesení námitky, 

5) doba do odvolání souhlasu s komunikací prostřednictvím zvoleného komunikačního kanálu 
(e-mailová adresa, telefonní číslo). 

5. Poskytnutí osobních údajů v rozsahu, v jakém dochází ke zpracování údajů za účelem uzavření a 
plnění smlouvy, je dobrovolné, avšak nezbytné k uzavření smlouvy, včetně vyřízení žádosti o 
cenovou nabídku vybrané cestovní služby nabízené jejím dodavatelem. 

6. Poskytnutí údajů pro příjem marketingových sdělení prostřednictvím zvoleného komunikačního 
kanálu (tj. e-mailové adresy, telefonního čísla) je dobrovolné, avšak nezbytné pro zasílání 
obchodních informací. Důsledkem neposkytnutí osobních údajů bude nemožnost přijímat 
marketingový obsah (např. informace o propagačních akcích). 

7. Příjemce marketingových sdělení se může kdykoli odhlásit z jejich odebírání kontaktováním 
Správce nebo DPO (prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů). Odvolání souhlasu nemá 
vliv na zákonnost použití údajů během doby, kdy byl tento souhlas v platnosti. 

III. D. MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE  

1. Správce zpracovává vaše osobní údaje za účelem: 

1) marketingové komunikace pomocí nástrojů elektronické komunikace (zejm. e-mailu, 
telefonních hovorů, SMS zpráv) na základě samostatného souhlasu se zpracováním údajů 
pro tento účel (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR – souhlas), 



 

Stránka 5 z 12 
 

2) přímého marketingu, včetně zasílání informací o nabídkách Správce a informací o 
produktech a službách třetích osob spolupracujících s Akati (např. obchodních partnerů), 
včetně personalizace marketingového obsahu, tj. příprava a prezentace nabídky 
přizpůsobené vašim preferencím (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem). 

– s přihlédnutím k ustanovením zákona o poskytování elektronických služeb a ustanovením 
zákona o telekomunikacích. 

2. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů, 
kterou odpovídající právní základ určuje následovně: 

1) doba do odvolání souhlasu s komunikací prostřednictvím zvoleného komunikačního 
kanálu (e-mailová adresa, telefonní číslo), 

2) doba do vznesení námitky. 

3. Poskytnutí údajů pro příjem marketingových sdělení prostřednictvím zvoleného komunikačního 
kanálu (tj. e-mailové adresy, telefonního čísla) je dobrovolné, avšak nezbytné pro zasílání 
obchodních informací. Důsledkem neposkytnutí osobních údajů bude nemožnost přijímat 
marketingový obsah.  

4. Příjemce marketingových sdělení se může kdykoli odhlásit z jejich odebírání kontaktováním 
Správce nebo DPO (prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů). Odvolání souhlasu nemá 
vliv na zákonnost použití údajů během doby, kdy byl tento souhlas v platnosti. 

5. Správce může sdílet vaše osobní údaje s třetími stranami (např. obchodními partnery), aby tyto 
subjekty mohly provádět vlastní marketingové aktivity. Sdílení vašich osobních údajů bude možné 
pouze na základě vašeho samostatného souhlasu se zpracováním vašich údajů pro takový účel. 
Subjekt uvedený v obsahu souhlasu se pak stane nezávislým Správcem osobních údajů 
poskytnutých na tomto základě.  

III. E. PŘIDÁVÁNÍ HODNOCENÍ A ZVEŘEJŇOVÁNÍ NÁZORŮ 

1. Správce zpracovává osobní údaje, aby vám umožnil přidávat hodnocení a zveřejňovat názory na 
cestovní služby dodavatelů prezentované na Platformě prostřednictvím online průzkumu 
zaslaného k vyplnění e-mailem poté, co jste využili vámi vybranou službu (právní základ: čl. 6 odst. 
1 písm. a) GDPR – souhlas). 

2. Správce má právo zpracovávat vaše osobní údaje, dokud svůj souhlas neodvoláte. 

3. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak nezbytné pro využití možnosti přidat hodnocení 
a recenze na Platformu Správce. Důsledkem neposkytnutí požadovaných osobních údajů bude 
nemožnost přidávat na Platformu vaše hodnocení a recenze. 

III. F. LINKEDIN 

1. Akati je Správcem osobních údajů uživatelů produktů a služeb nabízených společností LinkedIn 
Ireland Unlimited Company, se sídlem: Wilton Place, Dublin 2, Irsko (dále jen LinkedIn), kteří 
navštíví webové stránky Správce dostupné na adrese 
https://www.linkedin.com/company/seeplaces/ (dále jen „webové stránky společnosti).  

Správce odpovídá za bezpečnost předávaných osobních údajů a jejich zpracování v souladu se 
zákonem.  

2. Správce zpracovává osobní údaje uživatelů, kteří využívají produkty a služby LinkedInu a navštíví 
webové stránky společnosti. Data se zpracovávají: 

1) v souvislosti s provozováním webových stránek společnosti, a to i za účelem propagace 
vlastní značky (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem), 

2) za účelem zodpovězení dotazů položených prostřednictvím služeb nabízených sítí 
LinkedIn (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem); v případě 



 

Stránka 6 z 12 
 

poskytnutí konkrétní kategorie údajů (např. informací o zdravotním stavu) prohlašujete, 
že souhlasíte s jejich použitím pro řádné vyřízení žádosti a realizaci požadavku, včetně 
komunikace a zodpovězení dotazů (právní základ: čl. 9 odst. 2 písm. a) GDPR – souhlas). 

3. Správce má právo zpracovávat: 

1) veřejně dostupné osobní údaje (jako je uživatelské jméno, profilová fotografie, stav 
aktivity na LinkedInu), komentáře a další informace veřejně sdílené uživatelem pomocí 
produktů a služeb LinkedInu, 

2) osobní údaje, které uživatel uvádí na webové stránce společnosti, včetně shromažďování 
informací uvedených na uživatelově profilu a dalšího obsahu, komentářů, zpráv a 
komunikace (např. fotografií, kontaktních údajů, zaměstnání, místa bydliště, informací o 
dosaženém vzdělání, zájmech nebo názorech atd.), 

3) další osobní údaje poskytnuté uživatelem v obsahu zpráv zasílaných prostřednictvím 
LinkedInu (včetně kontaktních údajů, zdravotních údajů apod.) za účelem odpovědi na 
zaslaný dotaz nebo vyhovění žádosti o kontakt. 

4. Rozsah zpracování osobních údajů, podrobné účely a práva a povinnosti uživatele využívajícího 
produkty a služby LinkedInu přímo vyplývají ze/z: 

1) smluvních podmínek LinkedInu (k dispozici na LinkedInu pod odkazem 
https://en.linkedin.com/legal/user-agreement) a 

2) Zásad ochrany osobních údajů (k dispozici na LinkedInu pod odkazem 
https://en.linkedin.com/legal/privacy-policy) nebo 

3) příslušných ustanovení zákona. 

– Ty jsou dále upřesněny v závislosti na krocích provedených uživatelem na networkingové 
sociální síti LinkedIn. 

5. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů. 
V závislosti na právním základu půjde o: 

1) dobu do vyjádření námitky (nebo do smazání uživatelského účtu na LinkedInu), 

2) dobu do odvolání souhlasu (nebo smazání uživatelského účtu na LinkedInu). Odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování údajů po dobu platnosti souhlasu, 

3) dobu nezbytnou pro vyřízení dotazu zaslaného uživatelem prostřednictvím služeb 
LinkedInu. 

6. Katalog příjemců osobních údajů zpracovávaných Správcem vyplývá především z rozsahu 
produktů a služeb využívaných uživatelem LinkedInu, ale také ze souhlasu uživatele či ze 
zákonných ustanovení. Při dodržení všech záruk zabezpečení údajů může Správce předávat osobní 
údaje uživatele navštěvujícího webové stránky společnosti dalším subjektům zpracovávajícím 
údaje jménem Správce, např. poskytovatelům technických služeb a subjektům poskytujícím 
poradenské služby (včetně právních kanceláří) a dodavatelům poskytujícím služby Správci na 
základě uzavřených smluv. 

7. Správce nebude předávat osobní údaje uživatele využívajícího produkty a služby LinkedInu do 
zemí mimo Evropský hospodářský prostor (do jiných než členských států EU, na Island, do Norska 
a Lichtenštejnska). 

8. Správce smí zpracovávat osobní údaje uživatelů využívajících produkty a služby LinkedInu, kteří 
navštíví webové stránky společnosti, za účelem analýzy způsobu, jakým uživatelé používají 
webové stránky Správce a související obsah (vedení statistik), pokud používání webových stránek 
společnosti a souvisejícího obsahu uživateli dá základ pro vytvoření události v rámci statistiky 
webu, která zahrnuje zpracování osobních údajů (právní základ – čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – 
oprávněný zájem). 



 

Stránka 7 z 12 
 

9. V případě osobních údajů zpracovávaných za účelem provádění statistik o aktivitách, které 
uživatel na webových stránkách společnosti podniká (včetně sledování nebo zastavení sledování 
stránek, odkazování na stránky v příspěvku nebo komentáři), jsou Akati a LinkdedIn společnými 
Správci osobních údajů uživatelů. Podrobně jsou druhy údajů a rozsah jejich zpracování, jakož i 
zásady ochrany soukromí a uživatelských práv specifikovány v: 

1) tomto dokumentu,  

2) Zásadách ochrany osobních údajů sítě LinkedIn k dispozici na webové stránce pod 
odkazem https://pl.linkedin.com/legal/privacy-policy, 

3) v Dodatku o společném správci obsahu stránek zveřejněném na LinkedIn pod odkazem 
https://legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum. 

10. Odpovědnost za upozornění uživatelů produktů a služeb LinkdedInu na zpracování údajů pro účely 
statistik webových stránek a za umožnění výkonu jejich práv v souladu se ZOOÚ nese LinkedIn 
(informace o údajích použitých pro tvorbu statistik webových stránek jsou k dispozici na webové 
stránce sítě LinkedIn pod odkazem https://pl.linkedin.com/legal/privacy-policy). 

11. Pověřence pro ochranu osobních údajů LinkedInu lze kontaktovat prostřednictvím formuláře 
dostupného na stránce sítě LinkedIn na adrese 
https://www.linkedin.com/help/linkedin/ask/TSO-DPO. 

III. G. FACEBOOK 

1. Akati je Správcem osobních údajů uživatelů produktů a služeb nabízených společností Meta 
Platforms Ireland Limited, se sídlem: 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko 
(dale jen: Meta), kteří navštíví webové stránky Správce, dostupné na adrese 
https://www.facebook.com/SeePlacescom/ (dále jen Fanpage). Správce odpovídá za bezpečnost 
předávaných osobních údajů a jejich zpracování v souladu se zákonem.  

2. Správce zpracovává osobní údaje uživatelů, kteří využívají produkty a služby společnosti Meta a 
navštíví Fanpage. Data se zpracovávají: 

1) v souvislosti s provozováním webových stránek společnosti, a to i za účelem propagace 
vlastní značky (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem), 

2) za účelem zodpovězení dotazů položených prostřednictvím Messengeru nebo jiných 
služeb nabízených společností Meta (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem); v případě poskytnutí konkrétní kategorie údajů (např. informací o zdravotním 
stavu) prohlašujete, že souhlasíte s jejich použitím pro řádné vyřízení žádosti a realizaci 
požadavku, včetně komunikace a zodpovězení dotazů (právní základ: čl. 9 odst. 2 písm. a) 
GDPR – souhlas). 

3. Správce má právo zpracovávat: 

1) veřejně dostupné osobní údaje (jako je uživatelské jméno, profilová fotografie, stav 
aktivity na Facebooku nebo Messengeru), komentáře a další informace veřejně sdílené 
uživatelem pomocí produktů a služeb společnosti Meta, 

2) osobní údaje poskytnuté uživatelem Fanpage, včetně shromažďování informací 
uvedených na profilu uživatele a dalšího obsahu, komentářů, zpráv a komunikace (např. 
fotografií, videí, kontaktních údajů, informací o zájmech nebo názorech uživatele a místě 
bydliště), 

3) další osobní údaje poskytnuté uživateli v obsahu zpráv zasílaných prostřednictvím 
Messengeru nebo jiných služeb společnosti Meta (včetně kontaktních údajů, zdravotních 
údajů apod.) za účelem odpovědi na zaslaný dotaz nebo vyhovění žádosti o kontakt. 

4. Rozsah zpracování osobních údajů, podrobné účely a práva a povinnosti uživatele využívajícího 
produkty a služby společnosti Meta vyplývají z/ze: 



 

Stránka 8 z 12 
 

1) Smluvních podmínek Facebooku (k dispozici pod odkazem 
https://www.facebook.com/legal/terms) a 

Zásad zpracování osobních údajů (k dispozici pod odkazem 
https://www.facebook.com/policy) nebo 

2) příslušných ustanovení zákona. 

– Ty jsou dále upřesněny v závislosti na krocích provedených uživatelem na networkingové 
sociální síti Facebook. 

5. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů. 
V závislosti na právním základu půjde o: 

1) dobu do vyjádření námitky (nebo do smazání uživatelského účtu na Facebooku), 

2) dobu do odvolání souhlasu (nebo smazání uživatelského účtu na Facebooku); odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování údajů po dobu platnosti souhlasu,  

3) dobu nezbytnou pro vyřízení dotazu zaslaného uživatelem prostřednictvím Messengeru 
nebo jiných služeb společnosti Meta. 

6. Katalog příjemců osobních údajů zpracovávaných Správcem vyplývá především z rozsahu 
produktů a služeb využívaných uživatelem Facebooku, ale také ze souhlasu uživatele či ze 
zákonných ustanovení. Při dodržení všech záruk zabezpečení údajů může Správce předávat osobní 
údaje uživatele navštěvujícího Fanpage dalším subjektům, včetně subjektů zpracovávajících údaje 
jménem Správce, např. poskytovatelům technických služeb a subjektům poskytujícím poradenské 
služby (včetně právních kanceláří) a dodavatelům poskytujícím služby Správci na základě 
uzavřených smluv. 

7. Správce nebude předávat osobní údaje uživatele využívajícího produkty a služby společnosti Meta 
do zemí mimo Evropský hospodářský prostor (do jiných než členských států EU, na Island, do 
Norska a Lichtenštejnska). 

8. Správce smí zpracovávat osobní údaje uživatelů využívajících produkty a služby společnosti Meta, 
kteří navštíví Fanpage, za účelem analýzy způsobu, jakým uživatelé používají webové stránky 
Správce a související obsah (vedení statistik), pokud používání Fanpage a souvisejícího obsahu 
uživateli dá základ pro vytvoření události v rámci statistiky webu, která zahrnuje zpracování 
osobních údajů (právní základ – čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem). 

9. V případě osobních údajů zpracovávaných za účelem provádění statistik o aktivitách, které 
uživatel na Fanpage podniká (včetně sledování nebo zastavení sledování stránky, odkazování na 
stránku v příspěvku nebo komentáři, lajkování stránky nebo příspěvku, zrušení lajkování), jsou 
Akati a společnost Meta společnými Správci osobních údajů uživatelů. Podrobně jsou druhy údajů 
a rozsah jejich zpracování, jakož i zásady ochrany soukromí a uživatelských práv specifikovány v: 

1) tomto dokumentu,  

2) dokumentu Zásady zpracování osobních údajů zveřejněném pod odkazem 
https://www.facebook.com/policy, 

dokumentu Statistické údaje stránky zveřejněném pod odkazem 
https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum. 

10. Odpovědnost za upozornění uživatelů produktů a služeb společnosti Meta na zpracování údajů 
pro účely statistik webových stránek a za umožnění výkonu jejich práv v souladu se ZOOÚ nese 
Meta (informace o údajích použitých pro tvorbu statistik webových stránek jsou k dispozici na 
https://www.facebook.com/legal/terms/information_about_page_insights_data. 

11. Pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Meta lze kontaktovat prostřednictvím 
formuláře dostupného na adrese https://www.facebook.com/help/contact/540977946302970.  

 



 

Stránka 9 z 12 
 

III. H. INSTAGRAM 

1. Akati je Správcem osobních údajů uživatelů produktů a služeb nabízených společností Meta v 
rámci Instagramu, kteří navštíví webové stránky Správce, dostupné na adrese 
https://www.instagram.com/seeplacescom/ (dále jen profil společnosti).  

Správce odpovídá za bezpečnost předávaných osobních údajů a jejich zpracování v souladu se 
zákonem.  

2. Správce zpracovává osobní údaje uživatelů, kteří využívají produkty a služby společnosti Meta a 
navštíví profil společnosti. Data se zpracovávají: 

1) v souvislosti s provozováním profilu společnosti, a to i za účelem propagace vlastní značky 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem), 

2) za účelem zodpovězení dotazů položených prostřednictvím Instagramu nebo jiných služeb 
nabízených společností Meta (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem); v případě poskytnutí konkrétní kategorie údajů (např. informací o zdravotním 
stavu) prohlašujete, že souhlasíte s jejich použitím pro řádné vyřízení žádosti a realizaci 
požadavku, včetně komunikace a zodpovězení dotazů (právní základ: čl. 9 odst. 2 písm. a) 
GDPR – souhlas). 

3. Správce má právo zpracovávat: 

1) veřejně dostupné osobní údaje (jako je uživatelské jméno, profilová fotografie, stav 
aktivity na Instagramu), komentáře a další informace veřejně sdílené uživatelem pomocí 
produktů a služeb společnosti Meta na Instagramu, 

2) osobní údaje poskytnuté uživatelem profilu společnosti, včetně shromažďování informací 
uvedených na profilu uživatele a dalšího obsahu, komentářů, zpráv a komunikace (např. 
fotografií, videí, kontaktních údajů, informací o zájmech nebo názorech uživatele a místě 
bydliště), 

3) další osobní údaje poskytnuté uživateli v obsahu zpráv zasílaných prostřednictvím 
Instagramu nebo jiných služeb společnosti Meta (včetně kontaktních údajů, zdravotních 
údajů apod.) za účelem odpovědi na zaslaný dotaz nebo vyhovění žádosti o kontakt. 

4. Rozsah zpracování osobních údajů, podrobné účely a práva a povinnosti uživatele využívajícího 
produkty a služby společnosti Meta vyplývají z/ze: 

1) Smluvních podmínek Instagramu (k dispozici pod odkazem  

https://help.instagram.com/581066165581870) a 

2) Zásad zpracování osobních údajů (k dispozici pod odkazem  

https://privacycenter.instagram.com) nebo 

3) příslušných ustanovení zákona. 

– Ty jsou dále upřesněny v závislosti na krocích provedených uživatelem na networkingové 
sociální síti Instagram. 

5. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů. 
V závislosti na právním základu půjde o: 

1) dobu do vyjádření námitky (nebo do smazání uživatelského účtu na Instagramu), 

2) dobu do odvolání souhlasu (nebo smazání uživatelského účtu na Instagramu); odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování údajů po dobu platnosti souhlasu, 

3) dobu nezbytnou pro vyřízení dotazu zaslaného uživatelem prostřednictvím Instagramu 
nebo jiných služeb společnosti Meta. 

6. Katalog příjemců osobních údajů zpracovávaných Správcem vyplývá především z rozsahu 
produktů a služeb využívaných uživatelem Instagramu, ale také ze souhlasu uživatele či ze 



 

Stránka 10 z 12 
 

zákonných ustanovení. Při dodržení všech záruk zabezpečení údajů může Správce předávat osobní 
údaje uživatele navštěvujícího profil společnosti dalším subjektům, včetně subjektů 
zpracovávajících údaje jménem Správce, např. poskytovatelům technických služeb a subjektům 
poskytujícím poradenské služby (včetně právních kanceláří) a dodavatelům poskytujícím služby 
Správci na základě uzavřených smluv. 

7. Správce nebude předávat osobní údaje uživatele využívajícího produkty a služby společnosti Meta 
do zemí mimo Evropský hospodářský prostor (do jiných než členských států EU, na Island, do 
Norska a Lichtenštejnska). 

8. Správce smí zpracovávat osobní údaje uživatelů využívajících produkty a služby společnosti Meta, 
kteří navštíví profil společnosti, za účelem analýzy způsobu, jakým uživatelé používají webové 
stránky Správce a související obsah (vedení statistik), pokud návštěva profilu společnosti a 
souvisejícího obsahu uživateli dá základ pro vytvoření události v rámci statistiky webu, která 
zahrnuje zpracování osobních údajů (právní základ – čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný 
zájem). 

9. V případě osobních údajů zpracovávaných za účelem provádění statistik o aktivitách, které 
uživatel na profilu společnosti podniká (včetně sledování nebo zastavení sledování profilu, 
odkazování na něj v příspěvku nebo komentáři, lajkování profilu nebo příspěvku, zrušení 
lajkování), jsou Akati a společnost Meta společnými Správci osobních údajů uživatelů. Podrobně 
jsou druhy údajů a rozsah jejich zpracování, jakož i zásady ochrany soukromí a uživatelských práv 
specifikovány v: 

1) tomto dokumentu,  

2) dokumentu Zásady zpracování osobních údajů zveřejněném pod odkazem: 

https://privacycenter.instagram.com/policy, 

3) dokumentu Statistické údaje stránky zveřejněném pod odkazem 
https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum. 

10. Odpovědnost za upozornění uživatelů produktů a služeb společnosti Meta na zpracování údajů 
pro účely statistik webových stránek a za umožnění výkonu jejich práv v souladu se ZOOÚ nese 
Meta (informace o údajích použitých pro tvorbu statistik webových stránek jsou k dispozici na 
https://www.facebook.com/legal/terms/information_about_page_insights_data). 

11. Pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Meta lze kontaktovat prostřednictvím 
formuláře dostupného na adrese https://www.facebook.com/help/contact/540977946302970. 

III. I. YOUTUBE 

1. Akati je Správcem osobních údajů uživatelů produktů a služeb nabízených společností Google 
Ireland Limited se sídlem Gordon House, Barrow Street, Dublin, D04 E5W5, Dublin, Irsko (dále jen 
Google) v rámci YouTube, kteří navštíví webové stránky Správce, dostupné na adrese 
https://www.youtube.com/channel/UCV-Q_jlzD32ESqnCQsMy5YQ (dále jen kanál společnosti). 
Správce odpovídá za bezpečnost předávaných osobních údajů a jejich zpracování v souladu se 
zákonem.  

2. Správce zpracovává osobní údaje Uživatelů, kteří využívají produkty a služby YouTube a navštíví 
kanál společnosti. Data se zpracovávají: 

1) v souvislosti s provozováním kanálu společnosti, a to i za účelem propagace vlastní značky 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem) 

2) za účelem zodpovězení dotazů položených prostřednictvím kanálu YouTube nebo jiných 
služeb nabízených Googlem (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem); 
v případě poskytnutí konkrétní kategorie údajů (např. informací o zdravotním stavu) 
prohlašujete, že souhlasíte s jejich použitím pro řádné vyřízení žádosti a realizaci 



 

Stránka 11 z 12 
 

požadavku, včetně komunikace a zodpovězení dotazů (právní základ: čl. 9 odst. 2 písm. a) 
GDPR – souhlas). 

3. Správce má právo zpracovávat: 

1) veřejně dostupné osobní údaje (jako je uživatelské jméno, profilová fotografie, stav 
aktivity na YouTube), komentáře a další informace veřejně sdílené uživatelem pomocí 
produktů a služeb YouTube, 

2) osobní údaje poskytnuté uživatelem kanálu společnosti, včetně shromažďování informací 
uvedených na profilu uživatele a dalšího obsahu, komentářů, zpráv a komunikace (např. 
fotografií, videí, kontaktních údajů, informací o zájmech nebo názorech uživatele a místě 
bydliště), 

3) další osobní údaje poskytnuté uživateli v obsahu zpráv zasílaných prostřednictvím 
YouTube nebo jiných služeb Googlu (včetně kontaktních údajů, zdravotních údajů apod.) 
za účelem odpovědi na zaslaný dotaz nebo vyhovění žádosti o kontakt. 

4. Rozsah zpracování osobních údajů, podrobné účely a práva a povinnosti uživatele využívajícího 
produkty a služby YouTube vyplývají ze/z: 

1) Smluvních podmínek YouTube (k dispozici na webových stránkách YouTube pod odkazem 
https://www.youtube.com/intl/pl/about/policies/#community-guidelines) a 

2) Zásad ochrany osobních údajů – dokumentů Ochrana osobních údajů a Všeobecné 
podmínky (k dispozici na Googlu pod odkazem https://policies.google.com/privacy) nebo 

3) příslušných ustanovení zákona. 

– Ty jsou dále upřesněny v závislosti na krocích provedených uživatelem na YouTube. 

5. Správce má právo zpracovávat osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení výše uvedených účelů. 
V závislosti na právním základu půjde o: 

1) dobu do vyjádření námitky (nebo do smazání uživatelského účtu na YouTube), 

2) dobu do odvolání souhlasu (nebo smazání uživatelského účtu na YouTube); odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování údajů po dobu platnosti souhlasu; 

3) dobu nezbytnou pro vyřízení dotazu zaslaného uživatelem prostřednictvím YouTube nebo 
jiných služeb poskytovaných Googlem. 

6. Katalog příjemců osobních údajů zpracovávaných Správcem vyplývá především z rozsahu 
produktů a služeb využívaných uživatelem YouTube, ale také ze souhlasu uživatele či ze zákonných 
ustanovení. Při dodržení všech záruk zabezpečení údajů může Správce předávat osobní údaje 
uživatele navštěvujícího kanál společnosti dalším subjektům, včetně subjektů zpracovávajících 
údaje jménem Správce, např. poskytovatelům technických služeb a subjektům poskytujícím 
poradenské služby (včetně právních kanceláří) a dodavatelům poskytujícím služby Správci na 
základě uzavřených smluv. 

7. Správce nebude předávat osobní údaje uživatele využívajícího produkty a služby YouTube do zemí 
mimo Evropský hospodářský prostor (do jiných než členských států EU, na Island, do Norska a 
Lichtenštejnska). 

8. Správce smí zpracovávat osobní údaje uživatelů využívajících produkty a služby YouTube, kteří 
navštíví kanál společnosti, za účelem analýzy způsobu, jakým uživatelé používají webové stránky 
Správce a související obsah (vedení statistik), pokud návštěva kanálu společnosti a souvisejícího 
obsahu uživateli dá základ pro vytvoření události v rámci statistiky webu, která zahrnuje 
zpracování osobních údajů (právní základ – čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – oprávněný zájem). 

9. V případě osobních údajů zpracovávaných za účelem provádění statistik o aktivitách, které 
uživatel na kanálu společnosti podniká (včetně sledování nebo zastavení sledování kanálu, 
odkazování na něj v příspěvku nebo komentáři, lajkování via nebo příspěvku, zrušení lajkování), 



 

Stránka 12 z 12 
 

jsou Akati a Google samostatnými Správci osobních údajů uživatelů. Podrobně jsou druhy údajů a 
rozsah jejich zpracování, jakož i zásady ochrany soukromí a uživatelských práv specifikovány v: 

1) tomto dokumentu,  

2) Zásadách ochrany osobních údajů – dokumentů Ochrana osobních údajů a Všeobecné 
podmínky zveřejněných na Googlu pod odkazem https://policies.google.com/privacy. 

10. Odpovědnost za upozornění uživatelů produktů a služeb YouTube na zpracování údajů pro účely 
statistik webových stránek a za umožnění výkonu jejich práv v souladu se ZOOÚ nese Google 
(informace o údajích použitých pro tvorbu statistik webových stránek jsou k dispozici na webových 
stránkách společnosti Google pod odkazem https://policies.google.com/privacy). 

11. Pověřence pro ochranu osobních údajů Googlu lze kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy 
data-protection-office@google.com. 

IV. ÚDAJE SHROMAŽĎOVANÉ AUTOMATICKY 

1. Používání Služby dostupné na https://seeplaces.com zahrnuje odesílání požadavků na server, 
které se automaticky zaznamenávají do protokolů událostí. 

2. Protokoly událostí zaznamenávají data o uživatelských relacích. Jedná se zejména o: IP adresu, typ 
a název zařízení, informace o webovém prohlížeči a operačním systému a datu a času návštěvy 
stránek. 

3. Data zaznamenaná v protokolech událostí nejsou spojena s konkrétními osobami. 

4. Přístup k obsahu protokolů událostí mají osoby pověřené Správcem ke správě Služby. 

5. Chronologický záznam informací o událostech je pouze pomocným materiálem, používaným pro 
administrativní účely. Analýza protokolů událostí umožňuje zejména odhalovat hrozby, zajistit 
odpovídající zabezpečení Služby a vytvářet statistiky, které umožňují zjistit, jak Službu její uživatelé 
používají. 

6. Údaje o uživatelské relaci používá Správce k diagnostice problémů fungování Služby a k analýze 
možných porušení zabezpečení, správě Služby a vytváření statistik (právní základ: čl. 6 odst. 1 
písm. f) GDPR – oprávněný zájem). 

7. Na webových stránkách používáme soubory cookie. Další informace naleznete v Zásadách 
používání souborů cookie. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto Zásady ochrany osobních údajů mají informativní charakter a vztahují se na Platformu 
dostupnou na https://seeplaces.com. 

2. Webové stránky mohou obsahovat odkazy na webové stránky jiných subjektů, např. sociální sítě 
(Facebook, Instagram, LinkedIn, YouTube), poskytovatele služeb a obchodní partnery Akati. 
Správce doporučuje každému uživateli, aby si po přechodu na webové stránky jiných subjektů 
přečetl jejich zásady ochrany osobních údajů. 

3. Správce si vyhrazuje právo na změny aktuálních Zásad ochrany osobních údajů, zejména v 
případech: 

1) vývoje nových technologií, 

2) změn obecně platných zákonů, a to i v oblasti ochrany osobních údajů nebo informační 
bezpečnosti, 

3) vývoje Služby, včetně implementace nových služeb a funkcionalit. 

4. Správce bude uživatele informovat o relevantních změnách v obsahu Zásad ochrany osobních 
údajů jejich zveřejněním na svých webových stránkách. 

5. Tato verze Zásad ochrany osobních údajů platí od 8. června 2024. 


